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המשרד לשירותי דת
לכבוד
עו"ד אלעד טובי

מרכז ועדת המכרזים
שלום רב,
הנדון: פרסום כוונת המשרד להתקשרות עם עמותת 'מנורה' כספק יחיד
במאה האחרונה חיו בארצות העולם השונות קהילות יהודיות ענפות וגדולות אשר חיו חיי קהילה בעלי צביון יהודי דתי ואף  בנו בתי כנסת מפוארים שבתוכם אלפי ספרי תורה שהיו להם לשימוש. לאורך שנות ההיסטוריה  השונות , בהשמדת יהדות אירופה, ומאידך הקמת מדינת ישראל התרוקנו בתי כנסת אלו ממתפללים ונחרבו, הופקרו או נשארו שוממים, כן ספרי התורה שבתוכם אשר ישנם אלה שהושמדו אך רבים נשארו בשלמותם בדרכים שונות.

במסגרת פעולות המשרד לשירותי דת, רואה סגן שר חשיבות רבה , בשימור תשמישי קדושה אלה הן כפריט קודש והן כעדות היסטורית לקורות העם היהודי, ומעוניין להעלות בתי כנסת חרבים ושוממים וספרי תורה אשר ניתנים לאיתור העלאה ושימור. ע"כ הוחלט לאתר גוף שייבצע את מלאכת איתור בתי הכנסת והספרים השוממים שניתנים להעלאה, ביצוע מלאכת מו"מ של שחרור הנכסים מיד המחזיקים בהם, אם קיימים כאלה והעלאתם לארץ ישראל וחלוקתם ע"פ קריטריונים לקהילות הצריכות בכך ברחבי הארץ
תהליך האיתור
על מנת לבחור את הגורם המתאים שאיתו ניתן להתקשר נערך סבב פגישות ושיחות עם אנשי מקצוע בתחום תשמישי הקדושה בארצות השונות לאחר עזיבת היהודים את הקהילות, כן עם אנשי סת"ם ואנשי ממשל הבקיאים בתפוצות. המסקנה העיקרית היא שיש לתור  אחר גוף המתמחה בהעלאת תשמישי קדושה מהעולם ובעיקר בתי כנסת וספרי תורה כתשמישי קודשה מרכזיים. לגוף כזה יש צורך בניסיון בהעלאת ספרי תורה ובתי כנסת על תכולתם.
קריטריונים עיקריים שנבדקו
לצורך הפעלת הפרויקט הוגדרו קריטריונים עיקריים לבחינת מידת התאמתם של הגופים השונים. להלן התחומים העיקריים שנבדקו:
1. האם קיים ניסיון בהעלאת ספרי תורה מהעולם לארץ.
2. האם קיים ניסיון בהעלאת בתי כנסת על תכולתם לארץ
3. האם יש לגוף צוות בעל ניסיון באיתור בתי כנסת וספרי התורה במקומות שונים בעולם
4. האם יש לגוף צוות בעל ניסיון בניהול מו"מ עם גורמים שונים במדינות השונות
5. האם הגוף הצליח להשמיש את רוב תשמישי הקדושה שהוא העלה ארצה ולחלק אותו
לאחר בדיקות מקיפות שנערכו נמצא כי עמותת "מנורה" היא היחידה שיכולה לבצע את הפעילות הנדרשת בהיקפים גדולים ונרחבים ולה יכולות מיוחדות הנדרשות אשר אין לעמותות אחרות כמו למשל: העלאת בתי כנסת על תכולתם, והיכולת לאתר ספרי תורה ובתי כנסת. 
עמותת 'מנורה'  מקיימת מזה כ- 25 שנה פעילות קבועה בתחום העלאת בתי כנסת וספרי תורה מארצות שונות בעולם וממקומות אשר נדחו מיהודים.

חשוב לציין כי עד כה העמותה העלתה כ- 900 ספרי תורה מהעולם, ושלושה בתי כנסת על תכולתם מארצות שונות כגון:
בשנת 2011 הועלו 12 ספרי תורה מדרום אפריקה אשר 9 מתוכם הוכשרו וחולקו לקהילות שונות ברחבי 
                   הארץ.

בשנת 2011 הועלו 192 ספרי תורה מרומניה אשר מתוכם 90 מתוכם תוקנו הוכשרו וחולקו לקהילות 
                    שונות ברחבי הארץ.

בשנת 2008 הועלו כ- 400 קטעי ספרי תורה מליטא, כחלק ממבצע גדול ומורכב שבסופו הורכבו 
                     כ- 40 ספרי תורה כשרים שחולקו לקהילות שונות בארץ ישראל.

בשנת 2002 הועלו 23 ספרי תורה מארץ ערבית מסוימת [שמה נשמר עקב סיווג] אשר כולם חולקו  
                     לקהילות ברחבי הארץ ע"י הראשון לציון בקשי דורון שליט"א.

בשנת 2002 הועלה בית כנסת עם כל תכולתו במבצע מסובך מניו-יורק, ארה"ב ונתרם ליישוב שפיר
בשנת 1996 הועלה בית כנסת עם כל תכולתו מניו גרז'י, ארה"ב ונתרם ליישוב אבן שמואל

בשנת 1989  הועלו 142 ספרי תורה מהונגריה ממקומות שונים תחת השלטון הקומוניסטי אשר 80 מתוכם 
                    תוקנו, הוכשרו וחולקו לקהילות שונות ברחבי הארץ.
בשנת 1989 הועלה בית כנסת עם כל תכולתו מקהילת 'בני ישראל' מאיסטפלבוש, ארה"ב ונתרם לישיבת
                         'הר  עציון', גוש עציון.

לאור הנתונים שהוצגו לעיל אבקש לפרסם באתר מנוף את כוונת המשרד להתקשר עם עמותת "מנורה" כספק יחיד המסוגל לספק את הנדרש. 
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                                                                                                                           בכבוד רב,

                                                                                                                                               אפרים אנטמן
                                                                                                                                   מנהל תחום תמיכות ועזבונות
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